КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  РАЙОН
КУРЕЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 24.12.2014                                   с.Куреж                                            № ВН-125-р

О передачи части полномочий
 органов местного самоуправления
Курежского сельсовета администрации
Идринского района

             В соответствии с ФЗ от 06.03.2003г. № 131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» ,ст.6 Устава  Курежского сельсовета  Курежский сельский Совет депутатов    РЕШИЛ:

         1.Передать администрации Идринского района осуществление части полномочий по организации исполнения бюджета Курежского сельсовета и контролю за исполнением бюджета.
         2.Осуществление полномочий считать переданными с момента получения администрацией Идринского района финансовых  средств для осуществления указанных полномочий.
       3. Настоящее Решения вступает в силу  со дня  принятия

     Глава сельсовета                                                                           Л.С.Лунькова